[image: image1.png]I'EPB KPACHOKAMCKOI'O MYHUIIMTTAJIBHOT'O PAMOHA
IHHEPMCKOI'O KPASA

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
30.04.2014                                                                                                                №

О выделении бюджетных ассигнований
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Краснокамского муниципального района
Земское собрание Краснокамского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Поручить администрации Краснокамского муниципального района предусмотреть в бюджете Краснокамского муниципального района на 2014 год  выделение бюджетных ассигнований на проведение ремонта помещения опорного пункта участковых уполномоченных полиции в микрорайоне Заводской (для микрорайонов Мясокомбинат, Рейд, Заводской, Матросово г.Краснокамска) в помещении поликлиники № 3.
2. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по социальной политике и социальной защите Земского собрания Краснокамского муниципального района (Р.Т.Хасанов).

Председатель Земского собрания

Краснокамского муниципального района

                           И.Ю.Малых